

Všetky úlovky v revíroch organizácie (306) Prievidza v roku 2017

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 114
18	Pstruh potočný	17	4,09	53,17	0,24	3,13	13,00
20	Pstruh dúhový	46	16,30	81,50	0,35	1,77	5,00
	SPOLU	63	20,39	134,67	0,30	2,45	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 78
18	Pstruh potočný	10	2,52	32,76	0,25	3,28	13,00
20	Pstruh dúhový	101	38,10	190,50	0,38	1,89	5,00
	SPOLU	111	40,62	223,26	0,31	2,58	
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 223
4	Jalec hlavatý	44	17,40	52,20	0,40	1,19	3,00
6	Mrena severná	3	3,00	15,00	1,00	5,00	5,00
8	Karas	8	3,30	3,30	0,41	0,41	1,00
18	Pstruh potočný	15	4,75	61,75	0,32	4,12	13,00
20	Pstruh dúhový	15	5,50	27,50	0,37	1,83	5,00
22	Sivoň	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
26	Ostatné ryby	129	1,60	1,60	0,01	0,01	1,00
28	Jalec - ostatné	2	0,68	2,04	0,34	1,02	3,00
	SPOLU	217	37,43	169,39	0,51	2,45	
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 76
18	Pstruh potočný	13	3,06	39,78	0,24	3,06	13,00
20	Pstruh dúhový	64	20,90	104,50	0,33	1,63	5,00
	SPOLU	77	23,96	144,28	0,28	2,35	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 505

18	Pstruh potočný	66	16,50	214,50	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	396	136,60	683,00	0,34	1,72	5,00
22	Sivoň	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	463	153,40	899,00	0,30	2,16	

3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza) Návštevnosť: 399

18	Pstruh potočný	9	2,25	29,25	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	527	177,40	887,00	0,34	1,68	5,00
26	Ostatné ryby	10	0,20	0,20	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	546	179,85	916,45	0,20	1,65	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6a Návštevnosť: 1 725

1	Kapor	34	46,00	184,00	1,35	5,41	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,50	4,50	0,50	1,50	3,00
4	Jalec hlavatý	289	121,00	363,00	0,42	1,26	3,00
5	Podustva	25	9,25	37,00	0,37	1,48	4,00
6	Mrena severná	10	10,20	51,00	1,02	5,10	5,00
8	Karas	31	6,80	6,80	0,22	0,22	1,00
12	Štuka	4	11,74	105,66	2,94	26,42	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00
18	Pstruh potočný	43	13,40	174,20	0,31	4,05	13,00
20	Pstruh dúhový	453	195,05	975,25	0,43	2,15	5,00
21	Lipeň	2	0,56	10,08	0,28	5,04	18,00
22	Sivoň	5	1,14	5,70	0,23	1,14	5,00
26	Ostatné ryby	68	0,92	0,92	0,01	0,01	1,00
28	Jalec - ostatné	4	1,40	4,20	0,35	1,05	3,00
	SPOLU	973	420,96	1 947,31	0,70	5,32	

3-2441-5-1 - Nitra č. 7 Návštevnosť: 201

4	Jalec hlavatý	9	5,30	15,90	0,59	1,77	3,00
---	---------------	---	------	-------	------	------	------

18	Pstruh potočný	17	5,90	76,70	0,35	4,51	13,00
20	Pstruh dúhový	120	49,60	248,00	0,41	2,07	5,00
21	Lipeň	1	0,60	10,80	0,60	10,80	18,00
	SPOLU	147	61,40	351,40	0,49	4,79	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8 Návštevnosť: 1 980

1	Kapor	8	16,00	64,00	2,00	8,00	4,00
4	Jalec hlavatý	3	1,50	4,50	0,50	1,50	3,00
18	Pstruh potočný	609	167,45	2 176,85	0,27	3,57	13,00
20	Pstruh dúhový	2 529	940,25	4 701,25	0,37	1,86	5,00
	SPOLU	3 149	1 125,20	6 946,60	0,79	3,73	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 1 937

1	Kapor	78	211,50	846,00	2,71	10,85	4,00
4	Jalec hlavatý	4	2,12	6,36	0,53	1,59	3,00
12	Šťuka	1	1,54	13,86	1,54	13,86	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,30	16,90	1,30	16,90	13,00
15	Ostriež	100	13,20	66,00	0,13	0,66	5,00
18	Pstruh potočný	450	138,61	1 801,93	0,31	4,00	13,00
20	Pstruh dúhový	1 434	517,84	2 589,20	0,36	1,81	5,00
	SPOLU	2 068	886,11	5 340,25	0,98	7,10	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 1 598

4	Jalec hlavatý	30	19,60	58,80	0,65	1,96	3,00
12	Šťuka	3	6,35	57,15	2,12	19,05	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	2,70	35,10	1,35	17,55	13,00
15	Ostriež	54	8,20	41,00	0,15	0,76	5,00
18	Pstruh potočný	603	147,00	1 911,00	0,24	3,17	13,00
20	Pstruh dúhový	1 258	448,30	2 241,50	0,36	1,78	5,00
21	Lipeň	23	5,60	100,80	0,24	4,38	18,00
22	Sivoň	3	0,75	3,75	0,25	1,25	5,00

26	Ostatné ryby	31	1,06	1,06	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	2 007	639,56	4 450,16	0,60	5,55	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 4 101

1	Kapor	632	1 476,00	5 904,00	2,34	9,34	4,00
2	Lieň	19	9,60	67,20	0,51	3,54	7,00
3	Pleskáč vysoký	103	43,00	129,00	0,42	1,25	3,00
8	Karas	12	6,50	6,50	0,54	0,54	1,00
9	Boleň	2	3,20	16,00	1,60	8,00	5,00
10	Amur biely	3	14,90	59,60	4,97	19,87	4,00
12	Štuka	17	32,00	288,00	1,88	16,94	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	11,00	143,00	1,57	20,43	13,00
15	Ostriež	30	1,65	8,25	0,06	0,28	5,00
16	Úhor	16	5,80	63,80	0,36	3,99	11,00
26	Ostatné ryby	774	8,40	8,40	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	1 615	1 612,05	6 693,75	1,30	7,65	

3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2 Návštevnosť: 568

1	Kapor	39	89,00	356,00	2,28	9,13	4,00
2	Lieň	24	37,10	259,70	1,55	10,82	7,00
8	Karas	10	1,60	1,60	0,16	0,16	1,00
12	Štuka	40	104,50	940,50	2,61	23,51	9,00
15	Ostriež	1	0,10	0,50	0,10	0,50	5,00
26	Ostatné ryby	377	9,00	9,00	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	491	241,30	1 567,30	1,12	7,36	

3-2941-1-1 - Potok Ťakov Návštevnosť: 2 056

1	Kapor	39	147,00	588,00	3,77	15,08	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	5,00	15,00	5,00	15,00	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
8	Karas	458	169,20	169,20	0,37	0,37	1,00
10	Amur biely	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
12	Štuka	50	124,50	1 120,50	2,49	22,41	9,00
13	Zubáč veľkoústý	62	134,00	1 742,00	2,16	28,10	13,00

15	Ostriež	42	2,90	14,50	0,07	0,35	5,00
26	Ostatné ryby	344	9,95	9,95	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	998	597,15	3 676,95	2,05	11,01	

3-4541-4-1 - Tužina Návštevnosť: 338

18	Pstruh potočný	118	29,50	383,50	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	246	92,65	463,25	0,38	1,88	5,00
	SPOLU	364	122,15	846,75	0,31	2,57	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 2 589

1	Kapor	657	1 866,00	7 464,00	2,84	11,36	4,00
2	Lieň	41	16,40	114,80	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	78	39,50	118,50	0,51	1,52	3,00
4	Jalec hlavatý	3	3,00	9,00	1,00	3,00	3,00
10	Amur biely	6	19,20	76,80	3,20	12,80	4,00
12	Šťuka	12	21,50	193,50	1,79	16,13	9,00
13	Zubáč veľkoústý	33	52,70	685,10	1,60	20,76	13,00
15	Ostriež	44	0,75	3,75	0,02	0,09	5,00
18	Pstruh potočný	8	2,40	31,20	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	34	13,00	65,00	0,38	1,91	5,00
26	Ostatné ryby	215	6,20	6,20	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	1 131	2 040,65	8 767,85	1,10	6,75	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 5 184

1	Kapor	1 669	4 056,00	16 224,00	2,43	9,72	4,00
2	Lieň	63	30,00	210,00	0,48	3,33	7,00
3	Pleskáč vysoký	423	294,00	882,00	0,70	2,09	3,00
8	Karas	5	3,40	3,40	0,68	0,68	1,00
10	Amur biely	5	22,70	90,80	4,54	18,16	4,00
12	Šťuka	11	28,00	252,00	2,55	22,91	9,00
13	Zubáč veľkoústý	13	20,40	265,20	1,57	20,40	13,00
15	Ostriež	90	5,30	26,50	0,06	0,29	5,00

16	Úhor	8	4,40	48,40	0,55	6,05	11,00
26	Ostatné ryby	1 074	23,60	23,60	0,02	0,02	1,00
27	Pleskáč - ostatné	2	0,40	1,20	0,20	0,60	3,00
	SPOLU	3 363	4 488,20	18 027,10	1,25	7,66	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 5 322

1	Kapor	1 427	3 109,60	12 438,40	2,18	8,72	4,00
2	Lieň	55	26,00	182,00	0,47	3,31	7,00
3	Pleskáč vysoký	47	73,50	220,50	1,56	4,69	3,00
8	Karas	87	26,00	26,00	0,30	0,30	1,00
10	Amur biely	1	6,50	26,00	6,50	26,00	4,00
12	Šťuka	13	29,50	265,50	2,27	20,42	9,00
13	Zubáč veľkoústý	15	27,30	354,90	1,82	23,66	13,00
14	Sumec	11	54,30	380,10	4,94	34,55	7,00
15	Ostriež	13	0,70	3,50	0,05	0,27	5,00
16	Úhor	13	9,10	100,10	0,70	7,70	11,00
26	Ostatné ryby	1 399	41,00	41,00	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 081	3 403,50	14 038,00	1,89	11,79	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 21 339

1	Kapor	5 753	13 364,88	53 459,52	2,32	9,29	4,00
2	Lieň	131	85,30	597,10	0,65	4,56	7,00
3	Pleskáč vysoký	684	529,00	1 587,00	0,77	2,32	3,00
4	Jalec hlavatý	16	14,00	42,00	0,88	2,63	3,00
5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
8	Karas	32	17,00	17,00	0,53	0,53	1,00
9	Boleň	33	87,00	435,00	2,64	13,18	5,00
10	Amur biely	39	218,50	874,00	5,60	22,41	4,00
12	Šťuka	101	185,90	1 673,10	1,84	16,57	9,00
13	Zubáč veľkoústý	396	626,40	8 143,20	1,58	20,56	13,00
14	Sumec	2	14,00	98,00	7,00	49,00	7,00

15	Ostriež	1 700	378,50	1 892,50	0,22	1,11	5,00
16	Úhor	15	15,00	165,00	1,00	11,00	11,00
18	Pstruh potočný	10	3,60	46,80	0,36	4,68	13,00
20	Pstruh dúhový	41	15,50	77,50	0,38	1,89	5,00
26	Ostatné ryby	2 183	104,10	104,10	0,05	0,05	1,00
27	Pleskáč - ostatné	10	1,20	3,60	0,12	0,36	3,00
	SPOLU	11 148	15 662,88	69 229,42	1,61	9,67	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 11 109

1	Kapor	2 606	6 660,20	26 640,80	2,56	10,22	4,00
2	Lieň	59	67,46	472,22	1,14	8,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	430	213,00	639,00	0,50	1,49	3,00
4	Jalec hlavatý	3	0,65	1,95	0,22	0,65	3,00
5	Podustva	1	0,20	0,80	0,20	0,80	4,00
8	Karas	173	185,00	185,00	1,07	1,07	1,00
10	Amur biely	16	70,00	280,00	4,38	17,50	4,00
12	Štuka	25	64,00	576,00	2,56	23,04	9,00
13	Zubáč veľkoústý	99	292,00	3 796,00	2,95	38,34	13,00
14	Sumec	17	129,00	903,00	7,59	53,12	7,00
15	Ostriež	60	2,40	12,00	0,04	0,20	5,00
16	Úhor	24	13,00	143,00	0,54	5,96	11,00
26	Ostatné ryby	903	33,00	33,00	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	6	2,24	6,72	0,37	1,12	3,00
28	Jalec - ostatné	2	0,50	1,50	0,25	0,75	3,00
	SPOLU	4 424	7 732,65	33 690,99	1,63	10,82	